P'l!'e.fe.itura do Mrunici pi0, de Anq-&tuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 245/2022
De 25/04/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Pre feito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, por adesão ao Pl ano de Desligamento Vo luntário - PDV, autorizado

pela Lei Municipal nº 461 /2022, de 30/03/2022, a Sr(a) DONIZETI CARDOSO DE AGUIAR,

portador(a) do RG 11 .048.209 SSP/SP, do emprego de Motorista, referência "E-4", lotada junt<? a

Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 039/2022 de

29 de Abri I de 2022.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrario.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPI '/~ ,G~ S DE ABRIL DE 2022.

Ai~auEL Preya Mun;ctcH:

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 25/04/2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP- CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angatuba.sp.goy.br